ГУБЕРНАТОР

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2015  № 136-пг

 г. Тверь

О комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в

Тверской области

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации

от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации

деятельности в области противодействия коррупции» (далее – Указ

Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364) и в целях

обеспечения координации деятельности Правительства Тверской области,

исполнительных органов государственной власти Тверской области и

органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской

области по реализации государственной политики в области

противодействия коррупции постановляю:

1. Образовать комиссию по координации работы по противодействию

коррупции в Тверской области.

2. Утвердить Положение о комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Тверской области (прилагается).

3. Признать утратившими силу:

а) постановление Губернатора Тверской области от 18.09.2008 № 26-пг

«О Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию

коррупции»;

б) постановление Губернатора Тверской области от 05.02.2009 № 6-пг

«О внесении изменения в постановление Губернатора Тверской области

от 18.09.2008 № 26-пг»;

в) постановление Губернатора Тверской области от 14.05.2012 № 68-пг

«О внесении изменений в постановление Губернатора Тверской области

от 18.09.2008 № 26-пг»;

г) постановление Губернатора Тверской области от 01.04.2014 № 51-пг

«О внесении изменений в постановление Губернатора Тверской области

от 18.09.2008 № 26-пг».

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области                                                                           А.В. Шевелев